DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PENTÁCULO DO BEM ESTAR
COMO FERRAMENTA PARA A AVALIAÇÃO DAS CONDIÇÕES DE VIDA E SAÚDE DE
IDOSOS MUITO VELHOS de autoria de VANEI PIMENTEL SANTOS, ELIEL DE JESUS
MELO, WILMA RESENDE LIMA, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33997

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33997